

z Hawierzowa-Błędowic, Miss Zaolzia i Miss Czytelniczek „GL”, która w finale konkursu piękności o koronę Miss TV Polonia w Krakowie zdobyła tytuł II Wicemiss. W nagrodę pojedzie na wycieczkę do Republiki Południowej Afryki. Będzie też o drugim wcieleniu zespołu regionalnego „Błędowice” - zespole „Dolanie”. Pierwsze próby „Dolanie” zorganizowali jesienią 1999 roku, a latem roku 2000 odbyła się premiera pierwszego programu pn. „Dolański wiesieli” - z udziałem trzech generacji... (r)

TRZYŃCZANIN LUKAŚ BULAVA - PIERWSZYM DZIECKIEM TRZECIEGO TYSIĄCLECIA

## Urodzeni 1 stycznia

REGION (wak) - Pierwszy obywatel trzeciego tysiąclecia w Republice Czeskiej przyszedł na świat 15 sekund po północy na oddziale położniczym Szpitala Trzyniec. Mały Lukáš Bulava waży 3400 gramów i mierzy 56 cm. Jest pierwszym dzieckiem 27-letniej pani Libuši, pracownicy tego samego szpitala.

Z gratulacjami dla matki pierwszego trzyńczanina nowego roku, wieku i tysiąclecia przyszła we wtorek na oddział wiceburmistrz Věra Palkovská.

W imieniu gospodarzy miasta wręczyła szczęśliwej mamie książeczkę oszczędnościową z wkładem 10 tys. koron, dużego pluszowego misia oraz bukiecik kwiatów. Przekazała też życzenia burmistrza Igora Petrova, który nie kryje zadowolenia, że właśnie w jego mieście urodził się pierwszy obywatel RC nowego stulecia.

Pierwsze dziecko XXI wieku w powiecie karwińskim przyszło na świat 1 stycznia o godz. 7.50 w rajskim szpitalu. Miał Martin waży 4050 gramów i mierzy 52 cm. Matka i jej piąte z kolei dziecko czują się dobrze.

W tym samym dniu o godz. 19.50 czesko-cieszyńskim szpitalu urodził się Michał Rozsypal. Chłopiec waży 4 kilogramy, mierzy 52 cm. Rodzice dziecka mieszkają w Stanisławicach.

Podarunki - książki, pieluchy Pamers oraz kwiaty - wręczy jutro mamom pierwszych noworodków w roku 2001. Urodziły się w szpitalu hawierzowskim, wiceburmistrz Hawierzowa Ema Wěráková. Dziewczynka Michaela tenkowna ujrzała światło o godz. 19.15, trzy godziny później urodził się Jiří Kozel. 25 lutego rodzice „milenijnych” dzieci zaproszeni zostaną na uroczystość organizowaną przez Urząd Stanu Cywil-

nego. Oprócz drobnych prezentów dzieci otrzymają złote łańcuszki z medalikami.

W szpitalu frydecko-misteckim pierwsze w XXI wieku dziecko - chłopak Tomáš Gansa - urodził się 1 stycznia o godz. 3.40 nad ranem.

Wśród pierwszych „milenijnych” noworodków w powiecie karwińskim i frydecko-misteckim, przeważali chłopcy. Położne nie przypisują temu faktowi specjalnego znaczenia. „Nie znamy żadnych przesądów ani wróżb na ten temat” - zapewniają.

PREMIERA SCENY POLSKIEJ W NOWYM TYSIĄCLECIU

## »Papierowe kwiaty«

Scena Polska TC zainauguruje nowe tysiąclecie premierą dramatu Egonu Wolffa „Papierowe kwiaty”. Premiera odbędzie się w sobotę 6 stycznia o godz. 17.30 w Czeskim Cieszynie.

Egon Wolff (ur. 1926), syn niemieckich emigrantów, z wykształcenia inżynier chemik, jest dramaturgiem chilijskim. Dramat „Papierowe kwiaty” to pierwszy przetłumaczony na język polski utwór tego pisarza. Jest to sztuka o zniewoleniu. Sytuacja zbudowana jest konsekwentnie i precyzyjnie, pełna niedomówień i subtelności, ale też poezji i okrucieństwa. Spotyka się dwoje ludzi: mężczyzna i kobieta. Spotykają się dwa światy: zasobny, bogaty świat mieszczan i zimny świat bezdomnych nocy. Świat kobiety, choć zapełniony przedmiotami, jest pusty. Mężczyzna przychodzi z bagażem gorzkich doświadczeń, lecz nie

jest pozbawiony dumy. Dzieli ich różnica społeczna i wychowanie, dzieli sposób myślenia.

Dramat „Papierowe kwiaty” wyreżyserował Zbigniew Najmoła, który znany jest zaolziańskiej publiczności jako reżyser spektakli wystawionych w minionym sezonie: „Zdechnieś, mam to na końcu języka” X. Durringera i „Upiory” Ibsena. W rolach głównych wystąpią Ewa Czernek-Batyccka oraz gościnnie Szymon Kuśmider, aktor Starego Teatru w Krakowie. Szymon Kuśmider jest aktorem, reżyserem, pedagogiem, absolwentem krakowskiej PWST. Zagrał ponad 50 ról w teatrze, filmie i Teatrze Telewizji. Pracuje także jako wykładowca w krakowskim studium tetralnym „Spot”. Niektórzy jego wychowankowie są aktorami Sceny Polskiej. Pracował z najwybitniejszymi reżyserami (J. Jarocki, T. Braudecki, K. Nazar, K. Kutz).

Scenografię i kostiumy zaprojektowała Barbara Guzik, absolwentka krakowskiej Akademii Sztuk Pięknych, muzykę skomponował Krzysztof Maciejowski. (S.P.)

UWIJAŁA SIĘ OBSŁUGA WYCIĄGÓW ORAZ RATOWNICY GÓRSCY

## Wypadki chodzą po... górach

BESKIDY (sch) - Związany z po-bożonarodzeniowymi opadami śniegu napływ w rejon górskie wszelkiej maści turystów sprawił, że więcej pracy niż w ub. tygodniach miała nie tylko obsługa wyciągów narciarskich, ale również... ratownicy górscy.

W Beskidach w okresie ferii świątecznych odnotowano wcale sporo wypadków. „W okresie od Szczepana, gdy w zasadzie w całych Beskidach spadł śnieg, do końca ferii (wczoraj dopiero

▲ Śniegu - po odwilży - pozostało niewiele, zresztą górki do zjeżdżania na osiedlu jak na lekarstwo, posiedzę więc sobie przynajmniej na sankach, skoro na inne zimowe uciechy w najbliższej okolicy raczej nie ma co liczyć...

Fot. JANUSZ BITTMAR



CZY USTAWA DOCZEKA SIĘ NOWELIZACJI?

## Coś drgnęło

PRAGA (pap, jb) - Rząd RC zaaprobował wczoraj zmiany w ustawie o telewizji publicznej, których celem jest jej odpolitycznienie.

Sprawa niezależności politycznej Telewizji Czeskiej (TVC) legła u podstaw obecnego konfliktu między jej pracownikami a nowym dyrektorem generalnym Jiřim Hodačem, któremu zarzuca się powiązanie z ODS, co, zdaniem protestujących, zagraża wolności mediów. Nowela ustawy ma być teraz w trybie przyspieszonym rozpatrzona przez parlament.

Nowa ustawa zachowuje prawo Izby Poselskiej do mianowania członków Rady TVC. Jednak posłowie będą ich mogli wybierać tylko spośród tych kandydatów, których proponują związki i organizacje twórcze, regionalne, narodowościowe, ekologiczne itp. Posiedzenia Rady mają być publicznie dostępne.

W Pradze, a także w Brnie i Ostrawie zwołano wczoraj wieczorem demonstracje na poparcie strajkujących pracowników TVC. Przypomnijmy, że studio ostrawski dyrektor J. Hodač pozabawił możliwości emitowania wiadomości regionalnych Report.

GŁÓWNYM TEMATEM - KOORDYNACJA DZIAŁAŃ

## Troski starostów

NAWSIE (kor) - Na pierwszym w nowym roku posiedzeniu zebrał się wczoraj w nawiejskim Urzędzie Gminnym podbeskidzcy starostowie - członkowie Stowarzyszenia Gmin Regionu Jabłonkowskiego.

Jak poinformował „GL” wiceprzewodniczący stowarzyszenia, gródecki starosta Pavel Tomčala, rozmawiano przede wszystkim o przygotowywanych przez gminy projektach inwestycyjnych.

„Chodzi nam o to, by gminy popierały się nawzajem i koordynowały swoje działania, zwłaszcza przy próbach o dotacje państwowe - czy już z Programu Odnowy Wsi, czy też z Unii Europejskiej - z takich programów jak Phare CBC lub Sapard” - wyjaśnia P. Tomčala. „I tak dokończenie budowy nowej kanalizacji w Gródku podłączymy pod projekt, którego celem będzie poprawa jakości wody w Olzie. Z kolei Bukowiec, Piosek i Jablonków połączą siły, by wy-

budować w 2002 r. chodnik przy drodze między Bukowcem a Jablonkowem, a przy okazji będziemy wspólnie zabiegać o dotację również na budowę chodnika w Nawsiu i Wędryni”.

Dyskutowali też starostowie o kolejnej edycji Beskidzkiej Narty - zimowych igrzysk sportowych dla uczniów szkół podstawowych - która miałaby odbyć się pod koniec stycznia br. Zawody w biegach odbędą się tradycyjnie w Nydku, dyscypliny zjazdowe w Mostach lub na Przelaczy. „Będzie zależało od tego, gdzie będą lepsze warunki śniegowe. O miejscu i terminie zdecydujemy w najbliższy poniedziałek” - dodał P. Tomčala.

### ■ PYTANIE DO...

BOGUSŁAWA LASOTY, Dyrektora Ośrodka Rzeszowskiego TVP:

■ W jaki sposób TV Polska w Rzeszowie przedstawia sprawy mniejszości narodowych zamieszkanych na Podkarpaciu?

- Dominującą mniejszością narodową w województwie podkarpackim jest blisko 50-tysięczna rzesza Ukraińców. Dla niej to jeden raz w miesiącu emitujemy magazyn „Tele-nowiny” czyli mówiący po polsku „Tele-nowiny”. Jest to program opracowywany przez wszystkie ośrodki naszej telewizji, które swoim zasięgiem obejmują rejony zamieszkania i kultur tej mniejszości. Tak więc telewizji z Przemysła, Wrocławia czy Rzeszowa dowiedzą się nie tylko tego, co słychać u Ukraińców w ich regionach, ale i poza nimi. Tą formę wspólnego opracowywania programu przez ośrodki rzeszowski, wrocławski, białostocki, lubelski i krakowski przyjęliśmy dwa lata temu. Przedtem każdy z ośrodków robił własną sprawozdawczość.

Z drugiej strony jestem wrogiem psychania mniejszości do „programowego getta”, tylko do ram ich programu. Mniejszość to obywatele, mieszkańcy województwa i w równym stopniu, co inni mieszkańcy, należą im poświęcać uwagę. Podobnie jest w innych ośrodkach TVP, m.in. oddział katowicki emituje programy dla mniejszości niemieckiej, oddział białostocki dla mniejszości litewskiej i białoruskiej itp. (mro)

### ■ POGODA

CZWARTEK - Rano mgły i mały śnieg. W ciągu dnia rozpozogodzenia wzrost temp. do 4 st. Wiatr do 7 m/sk.

PIĄTEK - Rano marznąca mżawka, w ciągu dnia gdzieś gdzie przechodzić może w deszcz. Temp. 1- 5 st. C.

NOWE KSIĄŻKI I NOWE INFORMACJE

## Spotkanie bibliotekarzy

CZ. CIESZYN (db) - Ponad trzydziestka bibliotekarzy z polskich oddziałów bibliotek publicznych z naszego regionu zebrała się wczoraj w czesko-cieszyńskiej bibliotece przy ul. Ostrawskiej.

Jak powiedziała nam organizatorka spotkania - kierowniczka Oddziału Literatury Polskiej Biblioteki Regionalnej w Karwinie Helena Legowicz - w czasie spotkania przeprowadzono między innymi podsumowanie dotacji przyznanych w ubiegłym roku polskim oddziałom na działalność, zakup książek i wyposażenie, omówiono korzystanie z wymiennych księgozbiorów i przedstawiono plany działalności metodycznej w roku 2001.

ciąg dalszy na str. 2

»GERONTOERGO CENTRUM« NIE POZWALA SIĘ NUDZIĆ

TRZYNIEC (s) - Niezwykle efektywnie zakończyli ostatni rok 20. wieku mieszkańcy trzynieckiego Domu Pomocy Społecznej. W piątek 29 grudnia Teatrzyk Amatorski, który powołało do życia grono pensjonariuszy, rozmiłowanych w odgrywaniu przedstawień, wystawił swoją pierwszą premierę.

Była nią sztuka Adama Wawroza „Cudowne lekarstwo”. Jak nas poinformował dyrektor DPS w trzynieckiej Sosny, Tadeusz Hławiczka, salę biblioteki po brzegi wypełnili współlokatorzy członków trupy aktorskiej, którzy byli ciekawi nie tylko dowcipnej fabuły, ale też, jak sobie będą radzili z tekstem i rolami ich koledzy i znajomi. Podobno nie spotkał ich zawód - w skład Teatry-

ku wchodzi sami utalentowani aktorzy.

Po przedstawieniu odbyła się... zabawa sylwestrowa. Chodziło o to, aby umożliwić pracownikom DPS świętowanie przełomu wieków w towarzys-

## Teatr i bal gałganiarzy

twie podopiecznych. Taka próba rozwijania działalności artystycznej i żywienia się personelu z pensjonariuszami jest jedną z form programu aktywizacji całej tamtejszej społeczności, którego realizacji podjęło się niedawno powołane przy trzynieckim DPS tzw. „gerontoergo centrum”.

Zapewne m.in. osiągnięcia tego

centrum zaważyły na tym, że kierowany przez T. Hławiczkę DPS, włączony został - jako jedna z 27 tego typu placówek - do czesko-holenderskiego projektu „Jakość życia w domach pomocy

społecznej”. W rezultacie trzech pracowników DPS na Sośnie w maju br. wyjedzie na dziesięciodniowy staż do Holandii.

Życie kulturalno-rozrywkowe jest w trzynieckim Domu Pomocy Społecznej niezwykle urozmaicone. Co prawda personel przestrzega żelaznej zasady, aby nie narzucać się swoim podopiecz-

nym uciążliwą nadaktywnością, ale z drugiej strony dokłada też starań, aby nie zrażała ich nuda, gdyż człowiekowi w jesieni życia nuda jest najgłówniej potrzebna. Po przedstawieniu teatralnym 19 stycznia przychodzi więc kolej na tradycyjny bal. Będzie to już 23. zabawa karnawałowa w DPS Trzyniec, ale tym razem zamiast „balu papuciowego” organizatorzy zdecydowali się urządzić „bal przebiezańców i gałganiarzy”.

Liczą na to, że obowiązek przygotowania strojów zmusi pensjonariuszy-balowiczów do uruchomienia fantazji, a także do zwiększonego wysiłku intelektualnego i manualnego, co niewątpliwie odbije się korzystnie na ich zdrowiu psychicznym.













TYGODNIOWY PROGRAM POLSKICH TELEWIZJI SATELITARNYCH

TV PÓLNOCE

CZWARTEK 4 STYCZNIA

6.00 Kawa czy herbata, 7.45 Bóg się rodzi...

PIĄTEK 5 STYCZNIA

6.00 Kawa czy herbata, 7.45 Magazyn kulturny...

SOBOTA 6 STYCZNIA

6.00 W słońcu i w deszczu (s.), 7.00 Echo ty...

WTOREK 9 STYCZNIA

6.00 Kawa czy herbata, 7.45 Magazyn polonijny...

ŚRODA 10 STYCZNIA

6.00 Kawa czy herbata, 7.35 Teknielnie tyle lat...

NIEDZIELA 12 STYCZNIA

6.10 Na dobre i na złe (s.), 7.05 Słowo na niedzielę...

ALBUM MAZOWSKA

To ci śliczności... 8.05 Fragles i s. 8.30 Niedzielne muzyc...

18.05 Mini wykłady o maxi sprawach (s.)

18.20 Telekury, 18.35 Klan (s.), 19.00 Pol...

RTL 7:

CZWARTEK 4 STYCZNIA

6.00 Teledyski, 6.15 Maria Emilia (telenow...

PIĄTEK 5 STYCZNIA

6.00 Teledyski, 6.15 Maria Emilia (telenow...

WTOREK 9 STYCZNIA

6.00 Kawa czy herbata, 7.45 Magazyn polonijny...

SOBOTA 6 STYCZNIA

6.00 Teledyski, 7.00 Odstawowe kreskówki...

NIEDZIELA 7 STYCZNIA

6.00 Teledyski, 6.05 Maria Emilia (telenow...

(s.), 17.40 Lista zobowiązań (s.), 18.30 Gra...

WTOREK 9 STYCZNIA

6.00 Teledyski, 6.10 Maria Emilia (telenow...

ŚRODA 10 STYCZNIA

6.00 Teledyski, 6.10 Maria Emilia (telenow...

POLSAT 2:

CZWARTEK 4 STYCZNIA

8.00 Film dokumentalny, 8.55 BT, 9.00 Gra...

PIĄTEK 5 STYCZNIA

8.00 Wypawy (s. dok.), 8.55 BT, 9.00 Graf...

WTOREK 9 STYCZNIA

8.00 Wypawy (s. dok.), 8.55 BT, 9.00 Graf...

do (pr. muz.), 14.00 Wehikul (mag. samochod...

WTOREK 9 STYCZNIA

6.00 Teledyski, 6.10 Maria Emilia (telenow...

ŚRODA 10 STYCZNIA

6.00 Teledyski, 6.10 Maria Emilia (telenow...

WTOREK 9 STYCZNIA

8.00 Na każdy temat - "Kryzys przy drodze"

WTOREK 9 STYCZNIA

8.00 Na każdy temat - "Kryzys przy drodze"

ŚRODA 10 STYCZNIA

8.00 Odkrywanie, 8.55 BT, 9.00 Graf...

SOBOTA 6 STYCZNIA

8.00 Na każdy temat - "Nóż Balladyny", 9.00

kronika rodzinna

Dnia 1. 1. 2001 obchodzi swe 90. urodziny

WTOREK 9 STYCZNIA

6.00 Teledyski, 6.10 Maria Emilia (telenow...

ŚRODA 10 STYCZNIA

6.00 Teledyski, 6.10 Maria Emilia (telenow...

WTOREK 9 STYCZNIA

8.00 Na każdy temat - "Kryzys przy drodze"

WTOREK 9 STYCZNIA

8.00 Na każdy temat - "Kryzys przy drodze"

ŚRODA 10 STYCZNIA

8.00 Odkrywanie, 8.55 BT, 9.00 Graf...

SOBOTA 6 STYCZNIA

8.00 Na każdy temat - "Nóż Balladyny", 9.00

WTOREK 9 STYCZNIA

6.00 Teledyski, 6.10 Maria Emilia (telenow...

ŚRODA 10 STYCZNIA

6.00 Teledyski, 6.10 Maria Emilia (telenow...

WTOREK 9 STYCZNIA

6.00 Teledyski, 6.10 Maria Emilia (telenow...

WTOREK 9 STYCZNIA

8.00 Na każdy temat - "Kryzys przy drodze"

WTOREK 9 STYCZNIA

8.00 Na każdy temat - "Kryzys przy drodze"

ŚRODA 10 STYCZNIA

8.00 Odkrywanie, 8.55 BT, 9.00 Graf...

SOBOTA 6 STYCZNIA

8.00 Na każdy temat - "Nóż Balladyny", 9.00

WTOREK 9 STYCZNIA

6.00 Teledyski, 6.10 Maria Emilia (telenow...

ŚRODA 10 STYCZNIA

6.00 Teledyski, 6.10 Maria Emilia (telenow...

WTOREK 9 STYCZNIA

6.00 Teledyski, 6.10 Maria Emilia (telenow...

WTOREK 9 STYCZNIA

8.00 Na każdy temat - "Kryzys przy drodze"

WTOREK 9 STYCZNIA

8.00 Na każdy temat - "Kryzys przy drodze"

ŚRODA 10 STYCZNIA

8.00 Odkrywanie, 8.55 BT, 9.00 Graf...

SOBOTA 6 STYCZNIA

8.00 Na każdy temat - "Nóż Balladyny", 9.00

WTOREK 9 STYCZNIA

6.00 Teledyski, 6.10 Maria Emilia (telenow...

ŚRODA 10 STYCZNIA

6.00 Teledyski, 6.10 Maria Emilia (telenow...

WTOREK 9 STYCZNIA

6.00 Teledyski, 6.10 Maria Emilia (telenow...

WTOREK 9 STYCZNIA

8.00 Na każdy temat - "Kryzys przy drodze"

WTOREK 9 STYCZNIA

8.00 Na każdy temat - "Kryzys przy drodze"

ŚRODA 10 STYCZNIA

8.00 Odkrywanie, 8.55 BT, 9.00 Graf...

SOBOTA 6 STYCZNIA

8.00 Na każdy temat - "Nóż Balladyny", 9.00

WTOREK 9 STYCZNIA

6.00 Teledyski, 6.10 Maria Emilia (telenow...

ŚRODA 10 STYCZNIA

6.00 Teledyski, 6.10 Maria Emilia (telenow...

WTOREK 9 STYCZNIA

6.00 Teledyski, 6.10 Maria Emilia (telenow...

WTOREK 9 STYCZNIA

8.00 Na każdy temat - "Kryzys przy drodze"

WTOREK 9 STYCZNIA

8.00 Na każdy temat - "Kryzys przy drodze"

ŚRODA 10 STYCZNIA

8.00 Odkrywanie, 8.55 BT, 9.00 Graf...

SOBOTA 6 STYCZNIA

8.00 Na każdy temat - "Nóż Balladyny", 9.00

WTOREK 9 STYCZNIA

6.00 Teledyski, 6.10 Maria Emilia (telenow...

ŚRODA 10 STYCZNIA

6.00 Teledyski, 6.10 Maria Emilia (telenow...

WTOREK 9 STYCZNIA

6.00 Teledyski, 6.10 Maria Emilia (telenow...

WTOREK 9 STYCZNIA

8.00 Na każdy temat - "Kryzys przy drodze"

WTOREK 9 STYCZNIA

8.00 Na każdy temat - "Kryzys przy drodze"

ŚRODA 10 STYCZNIA

8.00 Odkrywanie, 8.55 BT, 9.00 Graf...

SOBOTA 6 STYCZNIA

8.00 Na każdy temat - "Nóż Balladyny", 9.00

kronika rodzinna

Dnia 1. 1. 2001 obchodzi swe 90. urodziny

WTOREK 9 STYCZNIA

6.00 Teledyski, 6.10 Maria Emilia (telenow...

ŚRODA 10 STYCZNIA

6.00 Teledyski, 6.10 Maria Emilia (telenow...

WTOREK 9 STYCZNIA

8.00 Na każdy temat - "Kryzys przy drodze"

WTOREK 9 STYCZNIA

8.00 Na każdy temat - "Kryzys przy drodze"

ŚRODA 10 STYCZNIA

8.00 Odkrywanie, 8.55 BT, 9.00 Graf...

SOBOTA 6 STYCZNIA

8.00 Na każdy temat - "Nóż Balladyny", 9.00

kronika rodzinna

Dnia 1. 1. 2001 obchodzi swe 90. urodziny

WTOREK 9 STYCZNIA

6.00 Teledyski, 6.10 Maria Emilia (telenow...

ŚRODA 10 STYCZNIA

6.00 Teledyski, 6.10 Maria Emilia (telenow...

WTOREK 9 STYCZNIA

8.00 Na każdy temat - "Kryzys przy drodze"

WTOREK 9 STYCZNIA

8.00 Na każdy temat - "Kryzys przy drodze"

ŚRODA 10 STYCZNIA

8.00 Odkrywanie, 8.55 BT, 9.00 Graf...

SOBOTA 6 STYCZNIA

8.00 Na każdy temat - "Nóż Balladyny", 9.00

WTOREK 9 STYCZNIA

6.00 Teledyski, 6.10 Maria Emilia (telenow...

ŚRODA 10 STYCZNIA

6.00 Teledyski, 6.10 Maria Emilia (telenow...

WTOREK 9 STYCZNIA

6.00 Teledyski, 6.10 Maria Emilia (telenow...

WTOREK 9 STYCZNIA

8.00 Na każdy temat - "Kryzys przy drodze"

WTOREK 9 STYCZNIA

8.00 Na każdy temat - "Kryzys przy drodze"

ŚRODA 10 STYCZNIA

8.00 Odkrywanie, 8.55 BT, 9.00 Graf...

SOBOTA 6 STYCZNIA

8.00 Na każdy temat - "Nóż Balladyny", 9.00

WTOREK 9 STYCZNIA

6.00 Teledyski, 6.10 Maria Emilia (telenow...

ŚRODA 10 STYCZNIA

6.00 Teledyski, 6.10 Maria Emilia (telenow...

WTOREK 9 STYCZNIA

6.00 Teledyski, 6.10 Maria Emilia (telenow...

WTOREK 9 STYCZNIA

8.00 Na każdy temat - "Kryzys przy drodze"

WTOREK 9 STYCZNIA

8.00 Na każdy temat - "Kryzys przy drodze"

ŚRODA 10 STYCZNIA

8.00 Odkrywanie, 8.55 BT, 9.00 Graf...

SOBOTA 6 STYCZNIA

8.00 Na każdy temat - "Nóż Balladyny", 9.00

WTOREK 9 STYCZNIA

6.00 Teledyski, 6.10 Maria Emilia (telenow...

ŚRODA 10 STYCZNIA

6.00 Teledyski, 6.10 Maria Emilia (telenow...

WTOREK 9 STYCZNIA

6.00 Teledyski, 6.10 Maria Emilia (telenow...

WTOREK 9 STYCZNIA

8.00 Na każdy temat - "Kryzys przy drodze"

WTOREK 9 STYCZNIA

8.00 Na każdy temat - "Kryzys przy drodze"

ŚRODA 10 STYCZNIA

8.00 Odkrywanie, 8.55 BT, 9.00 Graf...

SOBOTA 6 STYCZNIA

8.00 Na każdy temat - "Nóż Balladyny", 9.00

WTOREK 9 STYCZNIA

6.00 Teledyski, 6.10 Maria Emilia (telenow...

ŚRODA 10 STYCZNIA

6.00 Teledyski, 6.10 Maria Emilia (telenow...

WTOREK 9 STYCZNIA

6.00 Teledyski, 6.10 Maria Emilia (telenow...

WTOREK 9 STYCZNIA

8.00 Na każdy temat - "Kryzys przy drodze"

WTOREK 9 STYCZNIA

8.00 Na każdy temat - "Kryzys przy drodze"

ŚRODA 10 STYCZNIA

8.00 Odkrywanie, 8.55 BT, 9.00 Graf...

SOBOTA 6 STYCZNIA

8.00 Na każdy temat - "Nóż Balladyny", 9.00

GŁOS LUDU

Wydawca: Wydawnictwo OLZA, s.r.o. wydanie Kongres Polaków w RC przy wsparciu finansowym...

GŁOS LUDU

Wydawca: Wydawnictwo OLZA, s.r.o. wydanie Kongres Polaków w RC przy wsparciu finansowym...

GŁOS LUDU

Wydawca: Wydawnictwo OLZA, s.r.o. wydanie Kongres Polaków w RC przy wsparciu finansowym...

GŁOS LUDU

Wydawca: Wydawnictwo OLZA, s.r.o. wydanie Kongres Polaków w RC przy wsparciu finansowym...

GŁOS LUDU

Wydawca: Wydawnictwo OLZA, s.r.o. wydanie Kongres Polaków w RC przy wsparciu finansowym...

GŁOS LUDU

Wydawca: Wydawnictwo OLZA, s.r.o. wydanie Kongres Polaków w RC przy wsparciu finansowym...



